ПРОТОКОЛ №825

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «26» ноября 2025 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения: «26» ноября 2025 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 11 членов, что составляет 91% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1.Утверждение перечня организаций для приема в АСРО «Содружество

строителей РТ».

2.О внесении изменений в реестр членов АСРО «Содружество строителей РТ»

по уровням ответственности и (или) праву выполнять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по

договорам о строительстве, реконструкции, капитальном ремонте, сносе объектов

капитального строительства.

3.Утверждение графика плановых проверок на 2026 г. организаций АСРО

«Содружество строителей РТ».

4.О требовании ФКУ «Волго-Вятскуправтодор» от 10.11.2025 г. №13-7970.

5.О требовании ФКУ «Волго-Вятскуправтодор» от 10.11.2025 г. №13-7971.